
 

Јас ___________________________________________________ (титула, име и 

презиме) ја поднесувам следната  

И З Ј А В А 
дека студентот _________________________________ (име и презиме) со 

индекс ___________ го има положено испитот  __________________________ 

________________ во _________________ сесија има добиено оценка 

_____________________ (со број и со букви). Ве молам да се направат 

соодветните корекции во iKnow системот.  

 

 

 

Датум         Изјавил   

 

____________________     _________________________ 


